Estado da Paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo: 133/2023/CPL

Pregão Eletrônico n° 0.10.94/2023
Objeto SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.

Anne Rafaelle de Santa Cruz Melo, Pregoeira Oficial do Município de Monteiro - PB, cujos poderes lhes são
conferidos por lei;

1 — Após a análise e julgamento da proposta conforme Processo Administrativo 133/2023, Pregão Eletrônico
n°. 0.10.94/2023, certificando a inexistência de recurso;

2 — Considerando que o presente procedimento licitatório foi deflagrado com base na Lei Federal n° 10.520/00,
Decreto n° 10.024/19, e n° 8.666/93 e posteriores alterações bem como no Decreto Municipal I.l 15/2019;

RESOLVE:

ADJUDICAR em favor das empresas: WLADMIR DE SOUSA SANTOS 06487209422, CNPJ
I8.007.8I4/000I-I3, o valor global de RS 161.000,00 (cento e sessenta e um mil reais), itens conforme quadro
resultado da adjudicação:

Item Descrição Unidade Quantidade Vir unt Vir total

1

01 Mesa de Som analógica com 32 canis e 6
auxiliares; 01 PA com 16 graves e 08
médios; 02 Amplificadores com potência de
12 mil RMs; 02 Amplificadores com
potência de 6000 RMs; 02 Amplificadores
com potência de 3000 RMs; 01 Retomo com
02 graves e 02 médios; 02 Amplificadores
TlP-1.200 RMS; 17 Microfone com fio; 02
Microfone sem fio; 01 Retorno de Voz

Diária 100
R$

1.610,00

R$'
161.000,00

Encaminho a presente adjudicação a Senhora Prefeita do Município de Monteiro - PB, para adot
providências necessárias, se for o caso, quanto à homologação do resultado do Pregão Eletrônicf
0.10.94/2023, após parecer da Assessoria Jurídica do Município, quanto a legalidade do presente procedim

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Cenlro, CEP: 58.500-000 — CNPJ: 09.073.628/0001
E-maií: administracao@monteiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 3351

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

de dezembro^e 20Monteiro

nne Rafáelíe de Santa Criiz Melo

regoeira Oficia

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 — CNPJ: 09.073.628/0001-91.
E-mail: administracao@monteiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 3351

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

iil

lü

Processo Administrativo: 133/2023/CPL

Pregão Eletrônico n" 0.10.94/2023
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.

Anna Lorena Leite Nóbrega Lago, Prefeita Constitucional de Monteiro — PB, cujos poderes lhes
são conferidos por lei;

f
1 — Considerando que o Processo Licitatório n" 133/2023, na Modalidade Pregão Eletrônico n°.

(  0.10.94/2023, que teve como objeto a SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS DE PEQUENO
PORTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE, foi deflagrado com base
na Lei Federal n.°10.520/02 e n.° 8.666/93 e suas alterações, que tratam e instituem normas para licitações e
contratos da Administração Pública;

2 - Considerando o Parecer da Assessoria Jurídica do Município, onde é consignado que o
presente procedimento licitatório encontra-se em perfeita consonância com as Leis Federais n.° 10.520/02,
Decreto n" 10.024/19 e n." Lei 8.666/93 e suas, Decreto Municipal n". 1.115/2019 e legislações correlatas.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do processo supramencionado, conforme Termo de Adjudicação
emitido pelo Pregoeiro Oficial, em favor de:

m

lÃ
ü
O
tD

ài

19

•8
o

o

uf>
o
o
ffi
I

o>

ã
"?

WLADMIR DE SOUSA SANTOS 06487209422, CNPJ I8.007.8I4/000I-13, para os itens descritos
no Termo de Adjudicação o valor global de R$ 161.000,00 (cento e sessenta e um mil reais). |

0

1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO homologa o valor de RS 32.200,00 (trinta e dois mil e <

g
8
8
•O

duzentos reais).
o:
CD

O

FUNDO MUNCIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL homologa o valor de R$ 48.300,00 (quarenta e oito ̂
Z

mil e trezentos reais) ^

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO, homologa o valor de RS 48.300,00 <
s

(quarenta e oito mil e trezentos reais) g

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 — CNPJ: 09.073.628/0001-9J ^ .s
E-mail: adminisiracao@monleiro.pb.gov.br - Telefone: (083) 3351-1510 í <

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE homologa o valor de R$ 32.200,00 (trinta e dois mil e duzentos

reais).

Dê ciência aos interessados e determino que seja lavrado o Contrato Administrativo e a extração
dos respectivos empenhos de despesas pelo setor competente.

Monteiro - PB, 11 de dezembro de 2023

lA
ü
o
ffi

<h

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita

*o

■8
O
O

00
m

ü
o
ca

'B
S

£
8

"O

o x
O 2

<10 E
01 tí)
tú s-

111 <0

E 8
< (O
z 2
^ aS COo c

— <n
<D

<1. "O

Hua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13. Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail; administracao@monleiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 3351-1510

■S g
" %
11

o
VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 112F-5EA9-BDC5-11B8 -

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas Indicadas:

^ ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO (CPF 012.XXX.XXX-93) em 12/12/2023 09:30:56 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por Sut>-Autoridade Certlficadoia 1Doc (Assinatura IDoc)

Para verificar a vaiidade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://monteiro.1 doc.com.br/verificacao/112F-5EA9-BDC5-11B8